végző személytől általában elvárható gondossággal, kiemelkedő színvonalon, a legmagasabb 
szakmai és etikai szabályok betartásával, hiba-és hiánymentesen végezni.

3. A SZERZŐDÉS KERETÖSSZEGE, HATÁLYA, A MEGRENDELÉS MENETE

3.1. A Felek rögzítik, hogy a Szerződés keretösszege: nettó 14.173.228,- Ft + ÁFA, azaz nettó 
tizennégymillió-százhetvenháromezer-kettőszázhuszonnyolc forint plusz Általános Forgalmi Adó 
(a továbbiakban: „Keretösszeg”).

3.2. A Felek jelen Szerződést 2025. október 1. napjától számítottan egy (1) év határozott szolgáltatási 
időtartamra kötik. Felek rögzítik, hogy Megrendelő jogosult egyoldalú jognyilatkozatával legfeljebb